
 
 

 

D.D. N. 4 del 18/01/2024  
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 
 

VISTO   il DD n.3 del 18/01/2024 
 
ACQUISITA  la disponibilità dell’interessata 

 
 

 
DECRETA 

Di delegare la prof.ssa Lorena Carla GIANNOSSA a supporto della Prof.ssa Nicoletta DITARANTO nelle attività 

di Tutorato per gli studenti e le studentesse dei Corsi di Studio per i quali il Dipartimento di Chimica è 

dipartimento di riferimento o associato.  

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio del Dipartimento di Chimica nella prima seduta utile.  

 
Il Direttore del Dipartimento 

           F.to Prof. Gerardo Palazzo 

 


